[bookmark: _GoBack]【單位名稱】第○次申請調整ooo年oo月「大學校院校務資料庫」表冊清單
一、聯絡人資料
	業務承辦人
	聯絡電話
	E-Mail
	申請日期

	○○○
	○○－○○○○－○○○○轉○○
	○○○＠○○○
	○○年○○月○○日


[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]二、申請修正項目清單
	編號
	校庫期數
	表冊編號
	期間
	申請修正項目

	
	
	
	學年度/年度
	學期
	新增/修改/刪除
	修正項目名稱
	修正說明
（請敘明具體原因）
	備註

	1
	106年3月
	學1
	113
	1
	新增
	-
	【範例】學校於近期再次檢核原填報資料缺漏漏填「中國文學系學士班」學生資料，故申請修正。
	參閱附表1

	2
	106年10月
	職5
	112
	-
	修改
	博士後研究
	【範例】由於填表者誤解表冊博士後研究之定義，而將非全時間獨立進行或主持研究計畫之博士後研究者填入，故申請刪除地政學系之博士後研究人員數。
	參閱附表2

	3
	106年10月
	校3
	112
	-
	刪除
	宿舍面積、床位數及收費標準
	【範例】茲因彙編資料時，重複填報1筆「學校自有學生宿舍資料」，爰申請刪除。
	參閱附表3

	
	
	
	
	
	
	
	
	


(表格不足，請自行展延)
三、未來如何提升填報資料庫正確性及完整性之策略(必填，請敘明完整改善機制)
	

	

	


業務承辦人                                                                單位主管                                     
核章                                                                      核章                                       

【單位名稱】第○次申請調整ooo年oo月「大學校院校務資料庫」表冊清單
附表1：學1.一般生實際在學學生人數表【範例】
原始表冊
	編號
	學年度
	學期
	學院代碼
	學院
	單位代碼
	單位
	學制代碼
	學制
	年級
	學生總人數男
	學生總人數女
	轉學生男
	轉學生女
	全學年均於國外之學生男
	全學年均於國外之學生女
	延畢生男
	延畢生女

	本表總數(僅供檢核使用)合計
	13,110
	12,600
	
	
	
	
	
	

	.
.
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略
	略



新增修改後表冊(修改部分請用灰底呈現)
	編號
	學年度
	學期
	學院代碼
	學院
	單位代碼
	單位
	學制代碼
	學制
	年級
	學生總人數男
	學生總人數女
	轉學生男
	轉學生女
	全學年均於國外之學生男
	全學年均於國外之學生女
	延畢生男
	延畢生女

	本表總數(僅供檢核使用)合計
	13,212
	12,718
	
	
	
	
	
	

	.
.
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	105
	2
	493
	文學院
	2640
	中國文學系
	u2
	大學四年制（含以上）學士班  
	1
	25
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	105
	2
	493
	文學院
	2640
	中國文學系
	u2
	學四年制（含以上）學士
	2
	28
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	105
	2
	493
	文學院
	2640
	中國文學系
	u2
	學四年制（含以上）學士
	3
	23
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	105
	2
	493
	文學院
	2640
	中國文學系
	u2
	學四年制（含以上）學士
	4
	26
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0



附表2：職5.專任研究人員及博士後研究人員統計表【範例】
原始表冊
	編號
	學年度
	學期
	單位名稱
	等級
	是否由彈性薪資支應
	專任研究人員及博士後研究人員數

	
	
	
	
	
	
	男
	女

	
	本表總數(僅供檢核使用)合計
	17
	20

	1
	106
	1
	資訊工程學系
	副研究員
	否
	10
	4

	2
	106
	1
	財政學系
	助理研究員
	否
	5
	11

	3
	106
	1
	光電學系
	博士後研究
	否
	2
	5




修改後表冊(修改部分請用灰底呈現)
	編號
	學年度
	學期
	單位名稱
	等級
	是否由彈性薪資支應
	專任研究人員及博士後研究人員數

	
	
	
	
	
	
	男
	女

	
	本表總數(僅供檢核使用)合計
	6
	12

	1
	106
	1
	資訊工程學系
	副研究員
	否
	3
	4

	2
	106
	1
	財政學系
	助理研究員
	否
	2
	6

	3
	106
	1
	光電學系
	博士後研究
	否
	1
	2




附表3：校3.學校自有學生宿舍表【範例】
原始表冊
	編號
	學年度
	縣市別
	宿舍類別
	宿舍名稱
	宿舍面積
	床位數(床)
	收費標準

	
	
	
	
	
	男宿舍面積(平方公尺)
	女宿舍面積(平方公尺)
	男
	女
	最高(元/學期)
	最低(元/學期)

	
	本表總數(僅供檢核使用)合計
	20,913
	30,303
	904
	1,176
	45,000
	31,000

	1
	[bookmark: _Hlk306985344]106
	新北市
	校內非BOT
	陽光學苑
	6,927
	16,317
	360
	728
	15,000
	13,000

	2
	106
	台南市
	校內非BOT
	學生宿舍
	6,993
	6,993
	272
	224
	15,000
	9,000

	3
	106
	台南市
	校內非BOT
	學生宿舍1
	6,993
	6,993
	272
	224
	15,000
	9,000




刪除修改後表冊(修改部分請用灰底呈現)
	編號
	學年度
	縣市別
	宿舍類別
	宿舍名稱
	宿舍面積
	床位數(床)
	收費標準

	
	
	
	
	
	男宿舍面積(平方公尺)
	女宿舍面積(平方公尺)
	男
	女
	最高(元/學期)
	最低(元/學期)

	
	本表總數(僅供檢核使用)合計
	13,920
	23,310
	632
	952
	30,000
	22,000

	1
	106
	新北市
	校內非BOT
	陽光學苑
	6,927
	16,317
	360
	728
	15,000
	13,000

	2
	106
	台南市
	校內非BOT
	學生宿舍
	6,993
	6,993
	272
	224
	15,000
	9,000

	3
	106
	台南市
	校內非BOT
	學生宿舍1
	6,993
	6,993
	272
	224
	15,000
	9,000
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【 單位名稱 】 第 ? 次申請調整 ooo 年 oo 月 「 大學校院 校務資料庫 」 表冊清單   一、聯絡人資料  

業務承辦人  聯絡電話  E - Mail  申請日期  

???  ?? － ???? － ???? 轉 ??  ??? ＠ ???  ?? 年 ?? 月 ?? 日  

二、申請修正項目清單  

編 號  校庫 期數  表 冊 編 號  期間  申請修正項目  

學年度 / 年度  學期  新增 / 修改 / 刪除  修正項目名稱  修正說明   （請敘明具體 原因 ）  備註  

1  1 06 年 3 月  學 1  113  1  新增  -  【範例】 學校 於 近期再次檢核原填報資料缺漏 漏填「中 國文學系學士班」學生資料 ，故申請修正 。  參閱附表 1  

2  1 06 年 10 月  職 5  1 12  -  修改  博士後研究  【範例】 由於填表者誤解表冊博士後研究之定義，而將 非全時間獨立進行或主持研究計畫之博士後研究者填 入，故申請刪除地政學系之博士後研究人員數。  參閱附表 2  

3  1 06 年 10 月  校 3  112  -  刪除  宿舍面積、床位數 及收費標準  【範例】 茲因彙編資料時，重複填報 1 筆「學校自有學 生宿舍資料」，爰申請刪除。  參閱附表 3  

         

( 表格不足，請自行展延 )   三、未來如何提升 填報資料庫 正確性及完整性之策略 ( 必填，請敘明完整改善機制 )  

 

 

 

業務承辦人                                                                      單位主管                                           核章                                                                              核章                                               

